
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/3 
 

  Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1    Skartační znak/lhůta: V/10 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon). 
 

1) Identifikační údaje centrálního zadavatele: 

 Název centrálního zadavatele:    Město Česká Lípa 
 Sídlo:      nám. T.G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
 Jméno a příjmení osoby oprávněné  
 jednat jménem zadavatele:  Ing. Jitka Volfová – starostka města 
 IČ:     002 60 428 
 DIČ:     CZ00260428 

 

 Identifikační údaje pověřujícího zadavatele: 

 Název zadavatele:    Sport Česká Lípa příspěvková organizace 
 Sídlo:      Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa 
 Jméno a příjmení osoby oprávněné  
 jednat jménem zadavatele:  Ing. Jaroslav Češka – ředitel organizace 
 IČ:     750 45 176 
 DIČ:     CZ75045176 

 

2) Název zakázky:  

„Dodávka nové elektrické rolby na úpravu ledové plochy“ 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu  
§ 53 zákona a uveřejněná na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P20V00000069  
dne 02. července 2020. 

 

3) Předmět VZ: 

Předmětem veřejné zakázky (dále jen předmět VZ) je dodávka jednoho kusu nové elektrické rolby  
na úpravu ledové plochy pro zimní stadion ve Sportareálu v České Lípě dle požadované technické 
specifikace uvedené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.  

 

Spis. zn.: 15499/2020 
Č.j.: MUCL/126607/2020 
 
Počet stran/počet stran příloh: 3/0 
Vyřizuje: Bc. Šárka Litresitsová 
Telefon: 487 881 192 
 
Datum: 21.12.2020 
 

 
 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


 Spis. zn.: 15499/2020 
 č. j: MUCL/126607/2020 

 

Město Česká Lípa 
nám. T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 
 

 

4) Zadávací řízení: 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 12:00 hod. dne 01. listopadu 2020, zadavatel na plnění předmětné 
veřejné zakázky obdržel prostřednictvím profilu zadavatele 2 elektronické nabídky.  

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo - účastník IČ 

Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1. 
PERFECT ICE s.r.o. 
Provozní 3236 
723 00 Ostrava 

278 60 221 17.08.2020 13:39:35 hod. 

2. 
TT Ice-snow s.r.o. 
Křeslická 1507/2 
101 00 Praha 10 

070 87 039 27.10.2020 15:21:50 hod. 

 
4.1. Seznam vyloučených účastníků:  

V rámci hodnocení a posouzení nabídek podaných účastníky na plnění předmětné veřejné zakázky 
zadavatel nevyloučil žádného účastníka z účasti v zadávacím řízení. 

4.2. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

TT Ice-snow s.r.o. 
Křeslická 507/2 
101 00 Praha 10 
IČ: 070 87 039 
 

4.3. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky dle následujících dílčích 
hodnotících kritérií 

 
A. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH       80 % 
B. Délka záruční doby        10 % 
C. Termín dodání          10 % 

 
4.4. Popis průběhu hodnocení nabídek: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo 

A. 
Výše 

nabídkové 
ceny  

v Kč bez DPH 

B. 
Délka záruční 

doby (přidělené 
bodové 

hodnocení) 

C. 
Termín dodání 

(přidělené bodové 
hodnocení) 

 

1. 
PERFECT ICE s.r.o. 
Provozní 3236 
72300 Ostrava 

3 249 000 10 0,36 

2. 
TT Ice-snow s.r.o. 
Křeslická 1507/2 
10100 Praha 10 

3 300 000 10 10 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


 Spis. zn.: 15499/2020 
 č. j: MUCL/126607/2020 

 

Město Česká Lípa 
nám. T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 
 

Na základě hodnocení nabídek jednotlivých účastníků dle ekonomické výhodnosti, hodnotící komise 
sestavila pořadí nabídek podaných na plnění VZ tak, jak je uvedeno v následující tabulce. 

 
4.5. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek:  

Dle výše uvedených údajů zadavatel sestavil pořadí úspěšnosti všech doručených nabídek dle celkové 
výše dosažených bodů: 
 

 
Výsledné 
pořadí 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo IČ 

Celkový počet 
dosažených bodů  

za nabídku 

1. 2. 
TT Ice-snow s.r.o. 
Křeslická 1507/2 
10100 Praha 10 

070 87 039 98,76 

2. 1. 
PERFECT ICE s.r.o. 
Provozní 3236 
72300 Ostrava 

278 60 221 90,36 

 

Po provedeném hodnocení nabídek zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení  
u účastníka, který se v rámci hodnocení umístil jako první v pořadí.  S konstatováním, že tento účastník 
splnil podmínky účasti, zadavatel ukončil hodnocení a posouzení nabídek. Zadavatel následně rozhodl  
o výběru dodavatele a přidělil VZ dodavateli TT Ice-snow s.r.o. . 

 

5) Uzavření kupní smlouvy: 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 893/B/2020 ze dne 25. listopadu 2020 pověřující 
zadavatel Sport Česká Lípa příspěvková organizace uzavřel s dodavatelem dne 15.12.2020 kupní 
smlouvu. 

 
6) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel nepředpokládá při plnění předmětu veřejné zakázky využít žádné poddodavatele. 

 

7) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání el. nabídek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komise a osob 
zastupujících zadavatele vyžádal písemné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  
ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu zájmů, 
tzn., že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost 
v souvislosti s předmětným zadávacím řízením. 

 
 
 
 
 
Ing. Jitka Volfová 
 starostka města 

mailto:podatelna@mucl.cz

		servis@mucl.cz
	2020-12-21T12:44:08+0100
	eSSL


		2020-12-21T12:45:40+0100




